%+% HOWARD

ROTAVATOR

HR14/HR16 /HR18/HR19/HR21

..\\ “
)’ ——
\\\# T it \
= 4 — ﬂ// b\/
%D@mw = /://

e
\

..—
- "
——

Reservedelsliste

Spare parts list
Ersatzteilliste
Onderdelenlijst

Liste de piéce de rechange
Lista de Piezas

Parti di ricambio




Rotavator

HR14 /HR16 / HR19.

LEE6YI000

9€£6¥9000

6€£€679000

G0Z-991 < » 8EE6YI000
GG1-080 ¢4 » 6/£6¥9000

LEE6YI000
GEE6Y9000

yvE6Y900

EVE6Y9000

S0T-991 « » ZEEGYI000
GG1-080 « » 8S€6¥9000

S0Z-991 < » 066079000
GG1-080 <« » 5€96179000

>

{ve6¥9000

zmmsooo//sé

af

G0Z-G91 < » LEE6Y9000
GG1-080 « » 65€6¥9000

LYE6¥900

s’
>,
r

G0Z-S91 € » EEE619000
G61-080 < » 09€6¥9000

50Z-591 <« » 000599000
951-080 « » 800599000

S0Z-591 « » ¥EE6V9000
GG1-080 « »95€6¥9000

G0Z-991 « » 0£90¥9000
§G1-080 « » 600599000




+% HOWARD

Rotavator | | |
HR14/HR16/HR19/HR21/HR18 (USA)

HR14 / HR16 000649623 108061140 301210250

Q \
O)
) °®
Q00640971 - )

000328071

000640118 N
éi 000328072

54080201 000640626 = 203031232

08001320
268060102

202070530
000069337

HR18 / HR19 / HR21 000064534-227

301210200

202023920

000640970 000640993
000640973

N / 2
‘W ) \ S ;
67250121 NS Q)
000640968 ' \ 000064706
108061140 (:::ji

T
301210250/y

Qe

000640972

000640118" ™\

000640970

000640973
000640969

000640967

301210250



S0Z-17/81 ¥H 4 » £56599000
061-12/61/81 YH < » 756599000 v110¥900
081-12/6L/81 YH < » 156599000
S91-12/61/81 YH < » 0S6599000
GGL-1Z/61/8L ¥H 4 » 6Y6599000
OvL-LZ/61/81 YH < » 876599000 N
0E1-1Z/61/81 YH < » 76599000
SLL-LZ/6L/8L ¥YH € » 796999000
G0Z-91 ¥H < » 976599000
061-9L/L ¥H 4 » SY6599000 020920£07
081-91/7L ¥H « » 76599000
S91-9L/yL ¥H < » €p6599000 | JICOLCIOE
SS1-9L/7L YH < » Z¥6599000 6570707 167060752
OVL-9L/7L YH < » L¥6S99000
0EL-9L/FL YH < » 076S99000
SLL-9L/PL YH < » 6£6599000
001-9L/t| HH ¢ » 86599000
060-9L/7L ¥H < ¥ [£6599000 9
080-9L/L ¥H 4 » 9€6599000
00
050012L0€
050212L0
120190000

G0Z ¢ » 65599000
061 ¢ » 85599000
081 « » /5/599000
G91 ¢ »95/599000
GGl 4 »85/599000
Orl « »¥9/599000
0€l « »€5£599000
Gl1 < » 25599000

Rotavator

S0C-12/8L ¥H <«
061-12/61/81 4H <
08l-12/61/81 ¥4H <
G91-1T/61/81 ¥H <
GGL-1T/61/81 ¥H <
OvL-12/61/81 YH <
0€L-1Z/6L/81 ¥H <
SLL-12/61/81 HH 4

S0Z-91 4H <
061-9L/71 4H ¢
081-9t/vL 4H <

S91-9L/vL ¥H <

GS1-9L/7L ¥H <

OFL-9L/vl ¥H <

0EL-9L/vL ¥H <

SLL-9L/7L ¥H <
001-91/71 ¥H <
060-9L/71 ¥4H <
080-91/7L ¥H <

» §£6599000
» 7€6599000
» £€6599000
» 7€6599000
» 1€6599000
» 06599000
» 66599000
» 196999000
» 876599000
» £76599000
» 976599000
» 576599000
» ¥76599000
» £¢6599000
» 276599000
» 126599000
» 026599000
» 616599000
» 816599000

M 11999000

0SETLYLOE

M oosozizLos

0SEZ1H10
180550297
76859900 @-
9 110¥9000
mwn
050Z17L0€
1£201556
020920€07
71107900

0SEZLY10€

G1L0LL01

Soleioe N
¥1190801

120190000

58600000



Jf} HOWARD

Rotavator

091 1€0€0

041599000

0611€0€0

oommoN_ow

. vF_ovoooo/////owP_momo

020920€0C

00780z 10€

Q61 1€0€0C

05080¢£0€

1£1599000

€1859900

€79079000
91599000

6LYH / VLUH

LZYH / 8LYH / 914H

180190000

1690000
LL¥1020C

02€10080¢C

556079000

102080¥S

75609000

0€50£0¢0¢



Rotavator

156019000

Qw 2159069 01¥E70202
Y
os60v9000  (OOVI8OE
00EYLZLOE 006600000
¥110v9000 . | 758600000

. i d 0vT1L080L
020920€0¢ /@\ .

02510080 31190000
LLTLLOSS
120190000
0vZ1£080
» 87679000
< ¥8L6¥9000 758600000 106600000
v 1805599
ooezizios o0
1612L0€ST
I _ ) 200v80€
\.\.\ S .,
’ 90599000
‘ 700€0707
Z¥6600000
vZ1L0801 0vLL0L10 ‘
50599000 4
S0Z « » OV16¥9000 046019000 - &
L 76600000 061 4 » 578679000 0v718080 .
S0T ¢ » 507299000 081 ¢ »8560¥9000 62087000
4 081 4 » ¥0¥£99000 591 < » ¥Z86¥9000 $60%79000
5L 4 » /56079000
bl 4 » 525599000 0¥119080

0€l <« » 956079000
Gl € »£50999000
00l « » 750999000
060 « » 150999000 0se0Lz10
080 ¢ » 050999000




+% HOWARD

Rotavator

,rhu:
B ot
nun
o
~.
o
I

0S0C1¢L0€

€LE6Y9000

€£8599000

osveizioe

598599000

€££6%9000

0SyTieioe



Rotavator

S0Z 4 » 901899000
061 4 » 501899000
060899000 081 ¢ » y01899000
591 4 » £01899000
60899000 GGl <4 » 701899000
0Pl < » 101899000 0571110 072599000
985679000 0EL < » 001899000
GLL ¢ » 660899000 S0Z1TLOE
) 001 4 » 860899000
51089900 060 ¢ » £60899000 0509120
/
o $6£599000
97€679000 ¢ ;
A
¥5967900 \
S0T 4 » £¥8999000 690710807 21859900 01999000
061 4 » Z¥8599000
08l 4 » 18599000
G91 4 » 0¥8599000
G514 » 68599000
ObL < » 8€8599000 £2030000
4
11 ¢ > 568599000 56+09000 0559000
001 4 » SE8599000 £9059900
060 4 » 820999000 L£5590000
080 4 » ££0999000
SOv1TLOE
2 1Z-61-8LYH -£68599000
y oorpizlg 91-¥1¥H - 8/£599000
Vi
0€191910 ﬂ@
07 4 »$20999000
061 4 » ¥£0999000
081 4 » ££0999000 001819108
G914 4 »2£0999000 S0Z 4 » 758599000
S5l 4 » 120999000 061 ¢ » 158599000 JL
0L 4 »0£0999000 081 4 » 058599000 2€8790000 95590000
0EL ¢ » 690999000 591 ¢ » 678599000 /@
GLL 4 »890999000 SSL 4 » 88599000
001 ¢ »£90999000 0Pl < » [$8599000
060 4 » 990999000 0€L < » 98599000 05081210
080 4 » 590999000 GLL 4 »SY8599000 97879000 DE8Y90000
001 ¢ » ¥¥8599000 567090000
060 ¢ » £80999000 0£0710807 05119080 65079000
GE0LTLO0E
080 4 » 80999000 05092L0




‘4 g HOWARD

REF. PAG | COMENT. ESPANOL ENGLISH FRANCAIS PORTUGUES ITALIANO
000009852 | 44 16" tornillo bolt boulon parafuso vite
000009852 | 46 716" tornillo bolt boulon parafuso vite
000009900 | 46 cuchilla izquierda left blade - lame gauche faca esquerda lama sinistra
000009901 | 46 cuchilla derecha right blade lame droite faca direita lama destra
000009941 | 46 cuchilla der. Rotacadet left blade Rotacadet | lame gauche Rota- faca esquerda Rota- lama sinistra Rotacadet
000009942 | 46 cuchilla iz. Rotacadet right blade Rota- lame droite Rota- faca direita Rotacadet lama destra Rotacadet
000060495 | 48 clavija clip pin goupille a anneau cavilha elastica fermaglio
000061021 | 44 junta gasket joint junta quarnizione
000061081 | 45 | HR16-18-21 | engranaje inferior rotor drive gear pignon conigue engrenagem inferior ingranaqgio inferiore
000061188 | 46 7/16" tuerca nut écrou porca dado
000064532 | 43 20Z engranaje pick off gear pignon conique carreto ingranaggio
000064534 | 43 227 engranaje pick off gear pignon conigue carreto ingranaqgio
000064536 | 43 247 engranaje pick off gear pignon conigue carreto ingranaggio
000064538 | 43 16Z engranaje_ pick off gear pignon conique carreto ingranaggio
000064706 [ 43 junta gasket joint junta quarnizione
000064826 | 48 base 3° punto base plate plague base 3°ponto base 3° punto
000064830 | 48 mastil top mast bras de potence mastro 3° punto
000064832 | 48 separador tube entretoise separador distanziatore
000065577 | 48 casquillo bush doille casquilho boccola
000069337 | 43 tapa Selectatilth cover plate couvercle Selectatilth | tampa Selectatilth copercchio Selectatilth
000069724 | 45 | HR16-18-21 | engranaje central idler gear roue intermédiare engranegem central ingranaggio centrale
000328029 | 46 tapeta end cover couvercle tampa coperchio
000328069 | 43 tapeta end cover couvercle tampa copercchio
000328071 | 43 0,50 junta gasket joint junta guarnizione
000328072 | 43 0,25 junta gasket joint junta quarnizione
000349331 | 42 165-205 | media transmisién hembra | yoke and tube fourche femelle media transmiss. Fémea | forciella con tubo
000640114 | 46 tuerca especial special nut écrou porca especial dado speziale
000640115 | 44 distanciador spacer éloigné distanciador anello
000640117 [ 44 Corona cdnica crownwheel couronne conigue roda de coroa corona conica
000640118 | 43 pifidn cdnico pinion pignon conique pinhdo conico pignone conico
000640592 | 48 soporte mastil top mast base bras de potence suporte mastro supporto ant. 3° punto
000640622 | 43 anillo spacer entretoise anilha anello
000640623 | 45 | HR16-18-21 | engranaje superior jackshaft gear pignon conique engranegem superior ingranaggio superiore
000640626 | 43 | HR14-HR16 | eje primario drive shaft arbre primaire eixo albero primario
000640630 | 42 165-205 | Transmisién sin embraque | U/j without clutch Cardan avec limiteur | transmiss s/embraiagem | G. Cardanico s. frizione
000640950 | 46 eje rotor conductor rotor drive shaft arbre de commande | eixo rotor conductor albero rotore conduttore
000640951 | 46 anillo sleeve baque porte joint anilho anello
000640953 | 46 alojamiento bearing housing palier de fusée encaixe aloggiamento
000640954 | 45 | HR16-18-21 | bulén spindie axe pignon central eixo albero
000640955 | 45 | HR16-18-21 | distanciador spacer entretoise distanciador anello
000640956 | 46 130 rotor rotor rotor rotor rotore
000640957 | 46 155 rotor rotor rotor rotor rotore
000640958 | 46 180 rotor rotor rotor rotor rotore
000640965 | 43 | HR18-19-21 | carter gearbox carter de boite carter scatola
000640967 | 43 | HR18-19-21 | eje secundario pinion shaft arbre primaire veio secundario albero secondario
000640968 | 43 tapeta pasante front cover couvercle tampa copercchio
000640969 | 43 tapeta end cover couvercle tampa copercchio
000640970 | 43, 0,50 junta qasket joint junta guarnizione
000640972 | 43 | HR18-19-21 | eje primario drive shaft arbre primaire eixo albero primario
000640973 | 43 0,25 junta gasket joint junta quarnizione
000640990 | 42 165-205 | conjunto embrague clutch limiteur embraiagem frizione




+% HOWARD

REF. v PAG | COMENT. ESPANOL ENGLISH FRANCAIS PORTUGUES ITALIANO
000640993 | 43 distanciador spacer entretoise distanciador anello
000649140 46 205 rotor rotor rotor rotor rotore
000649326 48 tapon cap jauge tampao tappo
000649332 | 42 165-205 | media transmisién macho | yoke and shaft fourche male media transmiss.macho | forciella con albero
000649333 | 42 080-155 | horquilla yoke machoire garfo forciella
000649334 | 42 165-205 | Cruceta spider croisillon cruzeta crociera
000649335 | 42 nucleo embrague clutch disc plateau _de cardan nucleo nucleo
000649336 | 42 disco desgastable wearing disc disque de friction disco de friccdo disco frizione
000649337 | 42 disco friccion friction disc disque de friction disco de friccdo disco frizione
000649338 | 42 165-205 | plato cardan clutch plate plateau_de cardan disco cardan piatto frizione
000649339 | 42 protector inner cover couvercle protector protettore
000649340 | 42 esparrago stud goujon espia vite
000649341 42 muelle spring ressort mola molla
000649342 42 tuerca nut écrou porca dado
000649343 | 42 tornillo bolt boulon parafuso vite
000649344 | 42 arandela washer rondelle anilha rondella
000649345 | 42 tuerca nut écrou porca dado
000649347 | 42 pulsador completo yoke pin assy poussoir de machoire botdo completo pulsatore completo
000649356 | 42 080-155 | Cruceta spider croisillon cruzeta crociera
000649358 | 42 080-155 | media transmisién macho | yoke and shaft fourche male media transmiss. macho | forciella con albero
000649359 | 42 080-155 | media transmisién hembra | yoke and tube fourche femelle media transmiss. Fémea | forciella con tubo
000649360 | 42 165-205 | horquilla yoke machoire garfo forciella
000649373 | 47 cremallera adjusting bar _ réqlage patin barra de ajuste asta di reqolazione
000649379 | 42 080-155 | plato cardan clutch plate plateau de cardan disco cardan piatto frizione
000649586 | 48 pie apoyo stand béquille pé de apoio piede
000649623 | 43 12" _tapén plug jauge tampao tappo
000649629 | 43 1/2" tapén plug jauge tampao tappo
000649635 | 42 080-155 | conjunto embraque clutch limiteur embraiagem frizione
000649654 | 48 Pasador elastico elastic pin goupille cavitha eldstica copiglia
000649785 | 46 corta hierba shearing blade grattoir corta erva taglia erba
000649824 46 165 rotor rotor rotor rotor rotore
000649825 46 190 rotor rotor rotor rotor rotore
000649971 43 HR14- carter gearbox carter de boite carter scatola
000665000 | 42 165-205 | Transmision con embraque | U/j with clutch Cardan avec limiteur Transmis. c/embraiagem | G. Cardanico con frizione
000665008 | 42 080-155 | Transmision con embraque | U/ with clutch Cardan avec limiteur Transmis. c/embraiagem | G. Cardanico con frizione
000665009 | 42 080-155 | Transmision sin embraque | U/j without clutch Cardan avec limiteur Transmis. slembraiagem | G. Cardanico senza frizione
000665055 | 46 eje rotor conducido stub axle rotor eixo rotor albero rotore
000665063 | 48 USA pasador lifting pin axe d'attelage pasador spinitto
000665064 | 48 USA casquillo bush doille casquilho boccola
000665062 | 46 M24 tuerca especial special nut écrou porca especial dado speziale
000665163 45 HR14-19 | tensor cadena chain skid tenseur chaine tensor patino tendicatena
000665170 | 45 HR14-19 | tapa cadena chaincase carter tampa scatola catena
000665171 45 junta gasket joint junta quarnizione
000665525 46 140 rotor rotor rotor rotor rotore
000665740 48 torreta top mast poténce 3° ponto attacco 3° punto
000665752 | 44 115 doble trompeta double tube trompette droite duplo veio doppia trombetta
000665753 | 44 130 doble trompeta double tube trompette droite duplo veio doppia trombetta
000665754 | 44 140 doble trompeta double tube trompette droite duplo veio doppia trombetta
000665755 | 44 155 doble trompeta double tube trompette droite duplo veio doppia trombetta
000665756 | 44 165 doble trompeta double tube trompette droite duplo veio doppia trombetta
000665757 | 44 180 doble trompeta double tube trompette droite duplo veio doppia trombetta
000665935 | 44 | HR18-19-21- | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero

10




39

cC HOWARD

REF. PAG COMENT. ESPANOL ENGLISH FRANCAIS PORTUGUES ITALIANO
000665758 | 44 190 doble trompeta double tube trompette droite duplo veio doppia trombetta
000665759 | 44 205 doble trompeta double tube trompette droite duplo veio doppia trombetta
000665778 | 48 HR14-16 protector embraque clutch cover protecteur protector protezione
000665792 | 45 HR14-19 pifion inferior sprocket pignon 4 chaine engrenagem pignone
000665793 | 45 HR14-19 pifidn superior sprocket pignon a chaine engrenagem pignone
000665794 | 45 114" cadena chain chaine cadeia catena
000665795 | 48 brida enganche mounting plate patte d'attelage engate inferior piastra atacco
000665812 | 48 abarcén U bolt etrier abracadeira cavallotto
000665813 | 45 HR14-19 muelle tensor spring ressort mola molla
000665815 | 45 | HR16-18-21 | tapa engranajes gearcase carter tampa engranagem | scatola ingranaqgi
000665835 | 48 100 capot hull chassis tampo scudo fisso
000665836 | 48 115 capot hull chassis tampo scudo fisso
000665837 | 48 130 capot hull chassis tampo scudo fisso
000665838 | 48 140 capot hull chassis tampo scudo fisso
000665839 | 48 155 capot hull chassis tampo scudo fisso
000665840 | 48 165 capot hull chassis tampo scudo fisso
000665841 | 48 180 capot hull chassis tampo scudo fisso
000665842 | 48 190 capot hull chassis tampo scudo fisso
000665844 | 48 100 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000665845 | 48 115 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000665846 | 48 130 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000665847 | 48 140 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000665848 | 48 155 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000665849 | 48 165 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000665850 | 48 180 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000665851 | 48 190 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000665852 | 48 205 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000665863 | 47 | HR16-18-19 | placa base backplate flasque placa base placca base
000665865 | 47 HR14-19 placa base backplate flasque placa base placca base
000665867 | 47 placa derecha support plate flasque droit placa direita placa destra
000665868 | 47 patin derecho right skid patin droit patim direito pattino destro
000665869 | 47 patin izquierdo left skid patin gauche patim esquerdo pattina sinistro
000665873 | 47 placa derecha support plate flasque droit placa direita placa destra
000665892 | 44 distanciador spacer entretoise distanciador anello
000665897 | 48 | HR18-19-21 | protector embraque clutch cover protecteur protector protezione
000665918 | 44 HR14-16-080 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665919 | 44 HR14-16-090 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665920 | 44 HR14-16-100 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665921 | 44 HR14-16-115 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665922 | 44 HR14-16-130 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665923 | 44 HR14-16-140 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665924 | 44 HR14-16-155 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665925 | 44 HR14-16-165 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665926 | 44 HR14-16-180 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665927 | 44 HR14-16-190 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665928 | 44 HR14-16-205 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665929 | 44 | HR18-19-21-130 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665930 | 44 [ HR18-19-21-140 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665931 | 44 [ HR18-19-21-155 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665932 | 44 [ HR18-19-21-165 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665933 | 44 | HR18-19-21-180 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000665934 | 44 | HR18-19-21-190 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero

11




+% HOWARD

REF. PAG | COMENT. ESPANOL ENGLISH FRANCAIS PORTUGUES ITALIANO
000665936 | 44 HR14-16-080 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665937 | 44 HR14-16-090 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665938 | 44 HR14-16-100 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665939 | 44 HR14-16-115 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665940 | 44 HR14-16-130 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665941 | 44 HR14-16-140 | trompeta iackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665942 | 44 HR14-16-155 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665943 | 44 | HRI14-16-165 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665944 | 44 | HR14-16-180 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665945 | 44 HR14-16-190 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665946 | 44 HR14-16-205 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento alberg
000665947 | 44 | HR18-19-21-130 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665948 | 44 | HR18-19-21-140 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665949 | 44 | HR18-19-21-155 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665950 | 44 | HR18-19-21-165 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665951 | 44 | HR18-19-21-180 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665952 | 44 | HR18-19-21-190 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000665953 | 44 | HR18-19-21-205 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000666050 | 46 080 rotor rotor rotor rotor rotore
000666051 | 46 090 rotor rotor rotor rotor rotore
000666052 | 46 100 rotor rotor rotor rotor rotore
000666053 | 46 115 rotor rotor rotor rotor rotore
000666065 | 48 080 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666066 | 48 090 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666067 | 48 100 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666068 | 48 115 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666069 | 48 130 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666070 | 48 140 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666071 | 48 155 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666072 | 48 165 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666073 | 48 180 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666074 | 48 190 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666075 | 48 205 bisagra pin trailing board tringle tablier varao saia cerniera
000666077 | 48 080 capot hull chassis tampo scudo fisso
000666078 | 48 090 capot hull chassis tampo scudo fisso
000666084 | 48 080 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000666085 | 48 090 tablier trailing board tablier saia scudo mobile
000666098 | 44 soporte carter gearbox support support boite suporte carter sostegno scatola
000666102 | 48 pasador draw pin axe d'attelage cavilha 3 ponto spinitto 3 punto
000666115 | 44 tapon cap jauge tampéo tappo
000666843 | 48 205 capot hull chassis tampo scudo fisso
000666961 | 44 | HR18-19-21-115 | Palier jackshaft arbre secondaire veio albero
000666962 | 44 | HR18-19-21-115 | trompeta jackshaft housing trompette trompeta aloggiamento albero
000667404 | 46 180 rotor Rotacadet SM rotor Rotacadet SM rotor Rotacadet SM rotor Rotacadet SM rotore Rotacadet SM
000667405 | 46 205 rotor Rotacadet SM rotor Rotacadet SM rotor Rotacadet SM rotor Rotacadet SM rotore Rotacadet SM
000668015 | 48 Pasador
000668090 | 48 Protector lateral Side quard Protecteur Protector Protezione
000668097 | 48 090 Protector forntal Front quard Protecteur Protector Protezione
000668098 | 48 100 Protector forntal Front guard Protecteur Protector Protezione
000668099 | 48 115 Protector forntal Front quard Protecteur Protector Protezione
000668100 | 48 130 Protector forntal Front quard Protecteur Protector Protezione
000668101 | 48 140 Protector forntal Front quard Protecteur Protector Protezione
000668102 | 48 155 Protector forntal Front quard Protecteur Protector Protezione
000668103 | 48 165 Protector forntal Front quard Protecteur Protector Protezione
000668104 | 48 180 Protector forntal Front guard Protecteur Protector Protezione

12




+% HOWARD
REF. PAG COMENT. ESPANOL ENGLISH FRANCAIS PORTUGUES ITALIANO
000668105 | 48 190 Protector forntal Front quard Protecteur Protector Protezione
000668106 -| 48 205 Protector forntal Front guard Protecteur Protector Protezione
101101140 | 46 7/16" x40 | tornillo bolt boulon parafuso vite
107107150 | 44 16" tuerca nut écrou porca dado
108061140 | 43 M10 grower spring washer rondelle anilha mola rosetta
108071240 | 46 716" grower spring washer rondelle anilha mola rosetta
202023410 | 46 44x50x3 Junta tdrica O'ring Joint torigue oring Anelio toroidale
202023920 | 43 32x37x2,5 Junta térica 0'ring Joint torique oring Anello toroidale
202030020 | 46 18" Engrasador Grease nipple Graisseur lubrificador ingrassatore
202070530 | 45 40x48x4 Junta térica 0'ring Joint torique oring Anello toroidale
202072550 | 44 97x105x4 Junta térica 0'ring Joint torique oring Anello toroidale
202074710 | 45 24x32x4 Junta térica Q'ring Joint torique oring Anello toroidale
203026020 | 44 Beileville Belleville whasher Rondelle Anilha especial Rondella
203031160 | 45 1/8" Tapén Plug Jauge Tampao Tappo
203031190 | 45 1/2" Tapén_ Plug Jauge Tampao Tappo
203031230 | 43 14" Tapdn Plug Jauge Tampéo Tappo
203031232 | 43 1/4" Tapdn Plug Jauge Tampéo Tappo
208001320 | 43 1-80 Anillo seeqer Circlip Circlips Freio Anello di fermo
208001520 | 46 I-110 Anillo seeger Circlip Circlips Freio Anello di fermo
208012065 | 48 6X25 Pasador eldstico Elastic pin Goupille Chaveta eléstico Copiglia
208012070 | 48 6x36 Pasador elastico Elastic pin Goupille Chaveta elastico Copiglia
208012430 | 45 4x30 Pasador elastico Elastic pin Goupille Chaveta eldstico Copiglia
253072191 | 46 6306 Rodamiento Bearing Roulement Rolamento Cuscinetto
254080201 | 43 30208 Rodamiento Bearing Roulement Rolamento Cuscinetto
254090251 | 44 30308 Rodamiento Bearing Roulement Rolamento Cuscinetto
255011271 | 46 6310 Rodamiento Bearing Roulement Rolamento Cuscinetto
255510231 | 44 30211 Rodamiento Bearing Roulement Rolamento Cuscinetto
266545081 | 26 45x65x8 Retén Oil seal Bague d'étanchéité Oring Paraolio
267055081 | 24 70x55x8 Retén Oil seal Bague d'étanchéité Oring Paraolio
267250121 | 43 72x50x12 | Retén Oil seal Baque d'étanchéité Oring Paraolio
268060102 | 43 80x60x10 | Retén Oil seal Baque d'étanchéité Oring Paraolio
269065132 | 46 90x65x13 Retén Qil seal Bague d'étanchéité Oring Paraolio
301208200 | 45 M8x20 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
.301208250 | 48 M8x25 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
301210200 | 43 M10x20 Tornillo Bolt | Boulon Parafuso Vite
301210250 | 43 M10x25 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
301210350 | 44 M10x35 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
301212300 | 44 M12x30 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
301212450 | 47 M12x45 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
301214300 | 46 M14x30 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
301214400 | 48 M14x40 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
301412350 | 44 M12x35 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
301616130 | 48 M16x30 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
301618100 | 48 M18x100 Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
302012300 | 48 | Allen M12x30 | Tornillo Bolt Boulon Parafuso Vite
307216050 | 48 M16 Tuerca Nut Ecrou Porca Dado
307080050 | 45 M8 Tuerca Nut Ecrou Porca Dado
307210050 | 44 M10 Tuerca Nut Ecrou Porca Dado
307212050 | 44 M12 Tuerca Nut Ecrou Porca Dado
307214050 | 48 M14 Tuerca Nut Ecrou Porca Dado
307216050 | 48 M16 Tuerca Nut Ecrou Porca Dado
307218050 | 48 M18 Tuerca Nut Ecrou Porca Dado
308140040 | 46 M14 Tuerca Nut Ecrou Porca Dado
308240020 | 46 M24 Tuerca Nut Ecrou Porca Dado

13




